UBND QUẬN THANH XUÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VC

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xuân, ngày        tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2732/QĐ-UBND ngày 11/10/2024 của UBND quận

Thanh Xuân về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng

viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh

Xuân năm 2024; Thông báo số 1052/TB-UBND ngày 11/10/2024 của UBND

quận Thanh Xuân thông báo tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc UBND quận Thanh Xuân năm 2024.

Căn cứ kết quả điểm thi vòng 2 của các thí sinh (Ban hành tại Thông báo

số 1161/TB-HĐTD ngày 23/12/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức quận

Thanh Xuân); Quyết định số 3716/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch

UBND quận Thanh Xuân về việc công nhận kết quả tuyển dụng - Kỳ tuyển dụng

viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Thanh

Xuân năm 2024; Quyết định số 282/QĐ-UBND ngày 11/02/2025 của Chủ tịch

UBND quận Thanh Xuân về việc điều chỉnh kết quả tuyển dụng tại Quyết định

số 3716/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch UBND quận.

Hội đồng tuyển dụng viên chức quận Thanh Xuân thông báo điều chỉnh kết

quả tuyển dụng đối với thí sinh số báo danh TX1310, Phạm Thị Mai, sinh ngày

02/8/1977, đăng ký thi tuyển chỉ tiêu Tiếng anh trường Tiểu học Thanh Xuân Trung,

có kết quả 54 điểm, trong đó: điểm thi Vòng 2: 49 điểm; điểm ưu tiên: 05 điểm

(con thương binh): Không trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các đơn vị, cá nhân thí sinh Phạm Thị Mai

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND quận;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;

- Cổng thông tin điện tử quận (để thông báo

  cho thí sinh biết, thực hiện);

- Lưu: VT; NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Võ Đăng Dũng

		2025-02-11T11:28:06+0700

		2025-02-11T11:29:30+0700

		2025-02-11T11:30:16+0700

		2025-02-11T11:32:22+0700

		2025-02-11T11:32:22+0700

		2025-02-11T11:32:22+0700

		2025-02-11T11:32:22+0700